

bricks4you.com ApS

Adelgade 6, 8960 Randers C

CVR-nr. 43 36 20 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2026.

Morten Møller Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

bricks4you.com ApS
Adelgade 6
8960 Randers C

CVR-nr.: 43 36 20 46
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Møller Sørensen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Modervirksomhed

Bricks4you.com Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel af spil og legetøj samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -549.915 mod 2.053.486 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.641.085 mod -571.593 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har d. 31. december 2025 modtaget tilskud fra moderselskabet pålydende 2.600 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-549.915	2.053.486
1 Personaleomkostninger	-625.224	-1.210.905
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-1.240.847
Andre driftsomkostninger	-140.923	0
Driftsresultat	-1.316.062	-398.266
Andre finansielle indtægter	33.876	31.784
2 Øvrige finansielle omkostninger	-442.561	-366.217
Resultat før skat	-1.724.747	-732.699
Skat af årets resultat	83.662	161.106
Årets resultat	-1.641.085	-571.593
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.641.085	-571.593
Disponeret i alt	-1.641.085	-571.593

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	140.923
Materielle anlægsaktiver i alt	0	140.923
Anlægsaktiver i alt	0	140.923
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.205.926	6.978.893
Varebeholdninger i alt	5.205.926	6.978.893
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.075	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	79.618	0
Andre tilgodehavender	150.388	143.812
Periodeafgrænsningsposter	26.556	62.767
Tilgodehavender i alt	272.637	206.579
Omsætningsaktiver i alt	5.478.563	7.185.472
Aktiver i alt	5.478.563	7.326.395

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>587.323</u>	<u>-371.593</u>
Egenkapital i alt	<u>627.323</u>	<u>-331.593</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>4.044</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>4.044</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>2.600.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.600.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	2.478.146	2.699.838
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.327.219	2.041.716
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	102.894
Anden gæld	<u>45.875</u>	<u>209.496</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.851.240</u>	<u>5.053.944</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.851.240</u>	<u>7.653.944</u>
Passiver i alt	<u>5.478.563</u>	<u>7.326.395</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.012.677	-2.012.677
Kapitaltilskud	0	2.600.000	2.600.000
	40.000	587.323	627.323

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	609.349	1.186.650
Andre omkostninger til social sikring	5.643	7.866
Personalemkostninger i øvrigt	<u>10.232</u>	<u>16.389</u>
	<u>625.224</u>	<u>1.210.905</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	228.112	167.810
Andre finansielle omkostninger	<u>214.449</u>	<u>198.407</u>
	<u>442.561</u>	<u>366.217</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.478 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.222 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		5.206
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 4bricks Holding ApS, CVR-nr. 43607863, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet be-løb.		
